
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기금 전체

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득주민자녀장학기금(저소득주민자녀장학기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원실 2,099,322 2,016,052 83,270

국민기초생활보장 9,800 11,000 △1,200

저소득주민자녀장학기금(저소득주민자녀장학기금) 9,800 11,000 △1,200

저소득주민자녀장학기금 9,800 11,000 △1,200

301 일반보상금 9,800 11,000 △1,200

02 장학금및학자금 9,800 11,000 △1,200

  ○장학금및학자금                 9,800

    0.중학생(일반)                 2,000

    0.중학생(특별)                 1,200

    0.고교생(일반)                 4,200

    0.고교생(특별)                 2,400

  400,000원*5인

  600,000원*2인

  600,000원*7인

  800,000원*3인

노인 복지 증진 18,000 18,000 0

노인복지기금(노인복지기금) 18,000 18,000 0

노인복지기금 18,000 18,000 0

307 민간이전 18,000 18,000 0

02 민간경상보조 18,000 18,000 0

  ○대한노인회산청군지부사업지원                18,000  18,000,000원

여성 복지 증진 15,000 15,000 0

여성발전기금(여성발전기금) 15,000 15,000 0

여성발전기금 15,000 15,000 0

301 일반보상금 5,000 5,000 0

02 장학금및학자금 5,000 5,000 0

  ○모,부자가정 대학입학생 장학금
                5,000      833,333원 * 6인

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○산청군여성단체사업지원
               10,000      5,000,000원 * 2개단체

재무활동(주민생활지원실) 2,056,522 1,972,052 84,470

보전지출(노인복지기금) 786,437 734,757 51,680

노인복지기금 786,437 734,757 51,680

602 예치금 786,437 734,757 51,680

01 예치금 786,437 734,757 51,680

  ○노인복지기금조성               786,437  786,437,000원

보전지출(여성발전기금) 970,000 937,000 33,000

여성발전기금 970,000 937,000 33,000

602 예치금 970,000 937,000 33,000
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(여성발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 예치금 970,000 937,000 33,000

  ○여성발전기금               970,000  970,000,000원

보전지출(저소득주민자녀장학기금) 300,085 300,295 △210

저소득장학기금 300,085 300,295 △210

602 예치금 300,085 300,295 △210

01 예치금 300,085 300,295 △210

  ○저소득장학기금 예치               300,085  300,085,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술진흥기금(문화예술진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 1,625,495 1,512,910 112,585

문화예술 진흥 14,000 14,000 0

문화예술진흥기금(문화예술진흥기금) 14,000 14,000 0

문화예술진흥기금 14,000 14,000 0

307 민간이전 14,000 14,000 0

02 민간경상보조 14,000 14,000 0

  ○문화예술활동지원                14,000  14,000,000원

건전한 체육활동 지원 20,000 0 20,000

체육진흥기금(체육진흥기금) 20,000 0 20,000

체육진흥기금 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○체육진흥지원                20,000  20,000,000원

재무활동(문화관광과) 1,591,495 1,498,910 92,585

보전지출(문화예술진흥기금) 591,167 532,582 58,585

문화예술진흥기금 591,167 532,582 58,585

602 예치금 591,167 532,582 58,585

01 예치금 591,167 532,582 58,585

  ○문화예술진흥기금               591,167  591,167,000원

보전지출(체육진흥기금) 1,000,328 966,328 34,000

체육진흥기금 1,000,328 966,328 34,000

602 예치금 1,000,328 966,328 34,000

01 예치금 1,000,328 966,328 34,000

  ○체육진흥기금             1,000,328  1,000,328,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과
정책: 식품위생관리
단위: 식품진흥기금(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경위생과 21,490 23,310 △1,820

도              3,750

군             17,740

식품위생관리 21,490 23,310 △1,820

도              3,750

군             17,740

식품진흥기금(식품진흥기금) 21,490 23,310 △1,820

도              3,750

군             17,740

식품진흥기금 21,490 23,310 △1,820

도              3,750

군             17,740

201 일반운영비 13,990 11,930 2,060

도              3,750

군             10,240

01 사무관리비 13,990 11,930 2,060

  ○일반수용비                13,990

    0.모범업소 종이타월 지원
                  750       50,000원 * 15개소

도                750

    0.모범업소복합찬기 지원                 3,000  300,000원*10개소

도              3,000

    0.좋은식단실천 홍보 플래카드
                  100

    0.소책자,리후렛 제작                   540

    0.모범업소 표지판제작                   900

    0.모범업소 쓰레기봉투지원
                  600

    0.모범업소 녹말이쑤시개 지원
                  600

    0.모범업소 칼소독기지원                 7,500

       50,000원 * 2개

  540,000원

  90,000원 * 10개소

       400원 * 30장 * 50개소

       1,200원 * 10통 * 50개소

  75,000원*100개

301 일반보상금 4,000 2,880 1,120

12 기타보상금 4,000 2,880 1,120

  ○소비자식품위생감시원 활동비
                4,000      40,000원 *10인 * 10회

307 민간이전 2,000 7,000 △5,000

02 민간경상보조 1,000 6,000 △5,000

  ○일반음식점영업주위생교육지원                 1,000  1,000,000원

04 민간행사보조 1,000 1,000 0

  ○경남향토음식 축제지원                 1,000  1,000,000원

402 민간자본이전 1,500 1,500 0

01 민간자본보조 1,500 1,500 0

  ○음식점입구 손 씻는 설치 지원
                1,500      1,500,000원 * 1개소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화
단위: 재난관리기금(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 851,572 348,702 502,870

도            300,000

군            551,572

재해 및 재난 복구 능력 강화 600,000 110,000 490,000

도            300,000

군            300,000

재난관리기금(재난관리기금) 600,000 110,000 490,000

도            300,000

군            300,000

재난관리기금 600,000 110,000 490,000

도            300,000

군            300,000

207 연구개발비 600,000 0 600,000

도            300,000

군            300,000

01 연구용역비 600,000 0 600,000

  ○재해대책연구용역               600,000  600,000,000원

도            300,000

군            300,000

재무활동(건설과) 251,572 238,702 12,870

보전지출(재난관리기금) 251,572 238,702 12,870

재난관리기금 251,572 238,702 12,870

602 예치금 251,572 238,702 12,870

01 예치금 251,572 238,702 12,870

  ○재난관리기금 예치               251,572  251,572,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 한방산업과
정책: 재무활동(한방산업과)
단위: 보전지출(약초생산안정기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한방산업과 210,167 156,367 53,800

재무활동(한방산업과) 210,167 156,367 53,800

보전지출(약초생산안정기금) 210,167 156,367 53,800

약초생산 안정기금 210,167 156,367 53,800

602 예치금 210,167 156,367 53,800

01 예치금 210,167 156,367 53,800

  ○약초생산안정기금               210,167  210,167,000원
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